Ingolstadt Hbf - Lenting - Késching - Riedenburg
- Fahrplanauszug -

< E
Giiltig ab 13. Sept. 2022 iy s
Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de = | -
Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag . -
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden. f -
Am letzten Schultag vor den Ferien kénnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich o -
ontag eitag Sonn-/Feiertag b ::
o =
VERKEHRSHINWEIS 2 VERKEHRSHINWEIS 3 L .
- ZOB (Steig 14) ab|05.05|06.30|06.30! 08.22(10.20/10.20{11.20{12.25|12.28(13.30| - ZOB (Steig 14) ab|13.3014.25/14.25/15.35/16.20117.2018.2513.30 11.15(13.30 - 2,
- Nordbahnhof (Ost) 05.08/06.33/06.33 08.25(10.23[10.23|11.23|12.28(12.31[13.33| - Nordbahnhof (Ost) 13.3314.28(14.28|15.38|16.2317.2318.2813.33 11.18(13.33
- WielandstraRe 05.09|06.34|06.34 08.26(10.24(10.24(11.24[12.29(12.32|13.34| - WielandstraRe 13.3414.29/14.29|15.39(16.2417.2418.2913.34 11.19]13.34
- Lena-Christ-Strae $ " |06.36|06.36 08.28|10.26(10.26(11.26(12.31(12.34/13.36| - Lena-Christ-StraRe 13.3614.31|14.31|15.41/16.26117.2618.31/13.36 11.21]13.36
Oberhaunstadt, Mariengarten  |05.11]06.38|06.38, 08.30[10.28[10.28]11.28[12.33[12.36/13.38| Oberhaunstadt, Mariengarten  [13.3814.33(14.33|15.43|16.28/17.2818.3313.3 11.23/13.38
- Beilngrieser Strae 05.12|06.39|06.39 08.31{10.29/10.29(11.29[12.34(12.37(13.39| - Beilngrieser Strae 13.3914.34|14.34/15.44/16.2917.2918.3413.39 11.24/13.39
- Am Kreuzécker 05.13|06.40(06.40 08.32[10.30{10.30(11.30[12.35(12.38(13.40| -Am Kreuzécker 13.4014.35(14.35|15.45/16.30117.3018.3513.40 11.25(13.40
Lenting, Hofmark 05.15|06.42|06.42 08.34(10.32(10.32|11.32|12.37|12.40[{13.42| Lenting, Hofmark 13.4214.37|14.37|15.47|16.3217.3218.37/13.42 11.27(13.42
- BahnhofstraRe 05.16|06.43|06.43 08.35(10.33(10.33|11.33[12.38(12.41|13.43| - BahnhofstraRe 13.4314.38/14.38|15.48|16.3317.3318.38 13.43 11.28(13.43
- Landratsamt 05.17|06.44|06.44 08.36|10.34|10.34|11.34[12.39(12.42|13.44| - Landratsamt 13.4414.39(14.39|15.49|16.3417.3418.3913.44 11.29(13.44
- Bernhard-Kessel-Stralie 05.17|06.44|06.44 08.36|10.34|10.34|11.34[12.39|12.42| § - Bernhard-Kessel-Strae 13.4414.39|14.39|15.49|16.3417.3418.3913.44 11.29|13.44
Késching, Késchinger Tor 05.18[06.45(06.45 08.37(10.35[10.35[11.35[12.40[12.43 Kosching, Realschule S| ¢ $opss| & ] § ] ¢ $ $
- Westring 05.19|06.46|06.46 08.38(10.36(10.36|11.36(12.41(12.44 - Kdschinger Tor 13.4514.4014.40| ¢ |16.3517.3518.4013.45 11.30(13.45
- Ingolstadter Str. 05.20|06.47|06.47 08.39(10.37(10.37|11.37[12,42(12.45 - Westring 13.4614.41(14.41|15.53|16.36117.3618.41/13.46 11.31[13.46 I : !
- Schule $ $ $ $ $ $ [11.39] ¢ $ - Ingolstadter Str. 13.47/14.42|14.42|15.54|16.37|17.37/18.42,13.47] 11,32(13.47 f d 1 V K 1
- Rathaus 05.21|06.48|06.48 08.40(10.38(10.38|11.40(12,43|12.46 - Schule Sl ¢ § [15.55 U I" |e
- Untere Marktstralte 11.41 - Rathaus 13.4814.43(14.43|15.57|16.3817.3818.4313.48 11.33(13.48
- Kasinger StraRe 11.42 - Bahnhofstrae 13.4914.44|14.44(15.58/16.3917.3918.44/13.49 11,34(13.49 . .
- Klinik 11.44 - Horschstrafte 13.50114.45(14.45|15.59|16.40117.4018.4513.50 13.50 (RBA-L| n |e 922 1 )
- Bahnhofstrake 05.22|06.49|06.49 08.41(10.39(10.39|11.47(12.44(12.47 - Andreas-Schmeller-Str. 13.5114.46|14.46(16.00(16.41|17.41]18.4613.51 13.51
- HorschstralBe 05.23|06.50(06,50 08.42(10.,40(10.40|11.48[12,45(12.48|13.48| - Ludwig-Ganghofer-Ring 13.5214.47|14.47|16.01(16.4217.4218.47|13.52 13.52
- Hans-Sachs-StraBe ¢ ¢ ¢ S ] ¢ |masl ¢S] ¢ Kasing, Koschinger Str. 13.5514,50(14,50|16.04|16.4517.4518.50/13,55 11,37(13,55
- Andreas-Schmeller-Str. 05.24|06.51|06.51 08.43(10.41(10.41|11.50(12.46(12.49|13.50| - Kirchplatz
- Ludwig-Ganghofer-Ring 05.25|06.52|06.52 08.44(10.42(10.42|11.51(12.47|12.50{13.51| - Gh. Pauliwirt 13.5614.51]14.51/16.05/16.46117.4618.51/13.56 11.38/13.56 .
Kasing, Késchinger Str. 05.27106.55/06.55 08.47)10.45(10.45/11.54/12.50(12.53|13.54|  _ Gh, Pauliwirt alj13.57/14.52(14.52(16.06|16.47)17.47/18.5213.5718.52|11.39| 13.5718.52 RI ed e n b u rg -
- Gh. Pauliwirt 05.28/06.56/06.56 08.48|10.46/10.46/11.55/12.51|12.55/13.55|  sankt Lorenzi 14,0014.55(14.55|16,09|16.50(17,50(18,5513,5918.54|11,41(14,00118,54
- Gh. Pauliwirt ab |05.28]06.5706.57 06.56 08.49(10.46[10.46[11.55[12.51[12.55[13.56| Oberdolling, WeiBendorfer Str. | § |14.57|14.57 $ § g g § . as .
Sankt Lorenzi 05.30|06,59(07.00 06.58 08.51|10,49(10.49(11.58|12.54(12.57(13.59| WeiRendorf 14,0515,00(15,00 16,5517,55 Le ntl ng - KOSCh | ng -
Oberdolling, WeiRendorfer Str. |05.31 07.01 06.59(07,01(08.53 12.00[12.56[12.59| § Oberdolling, HauptstraBe 16.11 18.5714.01/18.56|11.43|14.0218.56
Weilendorf 05,33 07,03 07.01| ¢ [08.,56 12.03|12.59(13.02(14,04| - Tollostrale 16.12 18.5814.0218.57|11.44|14.0318.57
Oberdolling, Hauptstraie % 07.01 % % 07.03 % 10.51/10.51 Unterdolling, Feuerwehrhaus 16.14 19.00114.0418.59|11.4614.0518.59 I N OIStadt
- Tollostrafte 07.02 07.04 10.52/10.52 Hagenstetten, Kirche 16.16 19.0214.0619.01(11.48(14.07/19.01
Unterdolling, Feuerwehrhaus 07.04 07.06 10.54(10.54 Hiendorf 16.18 19.04/14.0819.03|11.50|14.0919.03
Hagenstetten, Kirche 07.06 07.08 10.56(10.56 Mindelstetten, Ingolst. Str. 16.20 19.0614.1019.05(11,52|14.11{19.05
Hiendorf 07.08 07.10 10.58(10.58 Huttenhausen, Kirche 16.23 19.0914.13 14.14
Mindelstetten, Ingolst. Str. 07.10 07.12 11,00{11,00 Offendorf 14.08 16.24/16.5817.5819.1014.14 14.15
- Alleestraite 07.11 07.13 07.13 Oberoffendorf, Abzw. 14.09 § $ 116.25(16.5917.5919.11/14.15 14.16
Imbath 07.08] 07.14 Biber 14.1015.01(15.01(16.27(17.00118.0019.1314.17 14.1§
Lobsing § 07.16 Mendorf, Am Hitbergring 14.11|15.02(15.02|16.28(17.0118.0119.1414.18 14.19
Schwabstetten 07.14 07.19 - Feuerwehrhaus 14.1215.03(15.03|16.29(17.02118.0219.1514.19 14.20
Hagenhill, Von-Geben-Str. 07.16' 07.21 Steinsdorf, Mendorferstralie 14.1415.05|15.05[16.31|17.04{18.0419.17|14.22 14.23
- - Sandersdorf, Siedlung 14.17115.08(15.08|16.34(17.07]18.07/19.20/ 14,25 14,26
#:{{2‘:5;‘;' Schrr(\::IZtrafSe g;:;g g g;:gg - Marienplatz 14.1915.10[15.10|16.36|17.0918.0919.22 19.11 19.11
Hiittenhausen, Kirche 07.16 11.03]11.03 Schamhaupten, Neumarkter Str[14.29 § ¢ [16.39[17.1218.1219.29 ¢ [19.14 $ [19.14
Offendorf 07.05(07.17 08.58(11.04|11.04 13.01/13.04/14.07| Sandersdorf, Schlof 14.2415.11(15.11(16.41(17.1418.1419.27|14.2819.16|11.57 | 14.2919.16
Neuenhinzenhausen 14.2615.13|15.13(16.43(17.16118.16/19.2914.3019.18|11.59|14.3119.18
gng;‘:f”d"rf' Abzw. 07,06 072_18 08,59 13.02/13,05114.08| * gijem 14.27115.14]15.14|16.44(17.17)18.17/19.30{14.3119.19]12.00[ 14.3219.19
Tettenagger 07.20 Altmannstein, Taubental 14.2815.15(15.15(16.45(17.18118.1819.31/14.3219.20(12.01(14.3319.20
Biber 05.34 07.08 07.02 09.01[11.07(11.07[12.05|13.04(13.07[14.09| - Marktplatz 14.3015.16|15.16(16.47|17.20118.2019.3314.3419.22(12.02|14.3519.22
Mendorf, Am Hitbergring 05.35 07.09! 07.03! 09.02(11.08|11.08(12.06[13.05|13.08[14.10| - Landerhof 14.3115.17(15.17|16.48(17.21/18.21|19.34/14.3519.23|12.03| 14.3619.23
- Feuerwehrhaus 05.36 07.10 07.04 09.03[11.09/11.09[12.07[13.06/13.09|14.11| St 2231 Abzw. Tettenwang 14.3315.19(15.19(16.50({17.2318.2319.36{14.3719.25|12.05(14.3819.25
Steinsdorf, Mendorferstrae  |05.38 07.12 07.06 09.05(11.11 [11.11(12.09[13.08|13.11|14.13| Hexenagger 14.3415.20{15.20|16.51(17.2418.2419.37/14.38 19.26| 12.06|14.3919.26
Sandersdorf, Siedlung 05.41 07.15 07.09 09.08[11.14[11.14(12.12[13.11|13.14/14.16| Schambach 14.3715.22|15.22|16.54|17.27]18.27]19.4014.41/19.29(12.08|14.4219.29
- Marienplatz 05.43 07.17 07.11 09.10{11.16|11.16|12.14/13.13|13.16|14.18| Riedenburg, Schambachbriicke |14.3915.24|15.24|16.56(17.2918.2919.4214.4319.31|12.09|14.4419.31
Schamhaupten, Neumarkter Str| § 07.20 07.14 09.13[11.19[11.19] § | § | § [14.21] - Uferstrare 14.4015.25(15.25(16.57|17.30118.3019.4314.44{19.32(12.10|14.4519.32
Sandersdorf, Schlo 05.44 07.22 07.16 09.15[11.21(11.21[12.15|13.14(13.17|14.23| - St.-Anna-Briicke 14.4215.26(15.26|16.59(17.32/18.3219.45(14.4619.34|12.11{14.47]19.34
Neuenhinzenhausen 05.46 07.24 07.18 09.17(11.23|11.23[12.17|13.16/13.19|14.25| - Realschule (Steig 1) 15.2615.27
Sollern . 05.47 07.25 07.19 09.18|11.24|11.24/12.18|13.17|13.20114.26| ¢\ iENERKLARUNG: [ = nur an schulfreien Tagen [l = nur an Schultagen
Altmannstein, Taubental 05.48 07.26| ¢ 10720 09.19/11.25|11.25|12.19)13.18/13.21/14.27 3 ap |ngoistadt Hbf (Steig 2) 11.00, St. Anton 11.00, St. Markus 11.01, Rankestrafe 11.02, Briickenkopf 11.03,
- Marktplatz 05.50 07.28)07.28 09.21|11.2711.27112.21/13.20|13.23|14.29 Chr.-Sch.-Gymnasium 11.05, Taschenturm 11.06, Universitat (Kreuztor) 11.07, Auf der Schanz 11.09,
- Landerhof 05.51 07.29(07.29 09.22(11.28(11.28(12.22[13.21(13.24(14.30 Z0B (Steig 14) 11.12
St 2231 Abzw. Tettenwang 05.53|07.25(07.31(07.32 07.31(09.24(11.30(11.30 [12.24{13.23|13.26(14.32
Hexenagger 05.54|07.26(07.32(07.34/07.26|07.32|09.25|11.31|11.31(12.25|13.24|13.27|14.33
Schambach 05.57|07.29|07.35|07.37|07.29|07.35|09.28|11.34|11.34 |12.28|13.27|13.30|14.36
Riedenburg, Schambachbriicke |05.59(07.31(07.37|07.39|07.31(07.37(09.30(11.36 [11.36 [12.30(13.29(13.32(14.38
- Uferstrale 06.00|07.32(07.38|07.40|07.32|07.38(09.31{11.37|11.37 |12.31/13.30|13.33|14.39
- St.-Anna-Briicke 06.02|07.34|07.39(07.42|07.34(07.40(09.33(11.39|11.39 [12.33|13.32|13.35(14.41
- Realschule (Steig 1) 07.36 07.45/07.36 11.41(11.41/12.3513.34/13.37

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen  [88] = Fahrt bei Bedarf bis Oberdolling

=nur an Schultagen = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient Ty
gliltig ab 13.09.2022

1 Ab Ingolstadt Hbf (Steig 2) 08.04, St. Anton 08.05, St. Markus 08.06, Rankestralte 08.07, Briickenkopf 08.08,
Chr.-Sch-Gymnasium 08.12, Taschenturm 08.13, Universitat (Kreuztor) 08.14, Auf der Schanz 08.16, ZOB (Steig 14) 08.19
2 Ab Chr.-Sch.-Gymnasium 12.20, Taschenturm 12.21, Universitat (Kreuztor) 12.22, Auf der Schanz 12.23, ZOB (Steig 14) 12.25




Riedenburg - Késching - Lenting - Ingolstadt Hbf
- Fahrplanauszug -

Gultig ab 13. Sept. 2022

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de

Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag |hr Ansprech par‘tner In Fragen
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden.
Am letzten Schultag vor den Ferien kénnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich rund um Bus und Bahn
- SogaEeeriag im Landkreis Kelheim:
VERKEHRSHINWEIS [ VERKEHRSHINWEIS E FE B E 2
Riedenburg, Realschule (Steig 3) 07.44 12.04 12.05 13.15 12.54 15.23 Riedenburg, Realschule (Steig3)15.27 15.27
- St.-Anna-Briicke 05.02 06.08 06.22 07.49 07.4 10.04 12.07 12.07 13.17 12.5¢ 13.04 12.58 15.2§ - St.-Anna-Briicke 15.29 15.29 17.03 17.03 18.0¢ 06.19 12.13 18.13 08.44 12.13 18.1
- Uferstrake 05.03 06.09 06.23 07.41 07.47 10.0§ 12.04 12.0 13.18 12.59 13.07 12.59 15.26 - Uferstralte 15.3Q 15.3Q 17.04 17.04 18.07 06.2q 12.14 18.14 08.49 12.14 18.14
- Schambachbriicke 05.04 06.1Q 06.24 07.42 07.44 10.06 12.09 12.09 13.19 13.00 13.0§ 13.00 15.27 _- Schambachbriicke 15.31 15.31 17.05 17.05 18.08 06.21 12.15 18.18 08 50 1215 1815
Schambach 05.06 06.12 06.26 07.44 07.5Q 10.08 12.11 12.11 13.2Q 13.02 13.1q 13.02 15.29 Schambach 15.33 15.33 17.07 17.07 18.1¢ 06.23 12.17 18.17 08.53 12.17 18.17
Hexenagger 05.09 06.13 06.29 07.47 07.53 10.11 12.14 12.14 13.22 13.0§ 13.13 13.0§ 15.32 Hexenagger 15.36 15.36 17.1Q 17.1Q 18.13 06.2¢ 12.2¢ 18.20 08.5§ 12.20 18.2 Hler bekommen Sle kompEtent
St 2231 Abzw. Tettenwang 05.10 06.16 06.3¢ 07.4§ 07.54 10.12 12.14 12.1§ g 13.07 13.14 13.01 15.33 St 2231 Abzw. Tettenwang 15.37 15.37 17.11 17.11 18.14 06.27 12.21 18.21 08.56 12.21 18.21 A k f d B
Altmannstein, Landerhof 05.12 06.18 06.33 07.58 10.14 1211 13.04 1309 Altmannstein, Landerhof 15.39 15.39 17.13 17.13 18.1q 06.29 12.23 18.23 08.54 12.23 18.23 uskunft un eratung
Berghausen b $ ¢ ? % 13.24 ? ? - Marktplatz 15.41 15.41 17.18 17.15 18.14 06.31 12.25 18.2§ 09.04 12.25 18.25
Altmannstein, Marktplatz 05.14 06.20 06.34 07.58 10.1 12.19 13.27 13.14 13.14 - Taubental 15.42 15.42 17.16 17.16 18.19 06.33 12.26 18.26 09.01 12.26 18.2§
- Taubental 05.15 06.21 06.35 07.59 10.17 12.2( 1?.26 13.13 13.13 Sollern 15.43 15.43 17.17 17.17 18.2Q 06.33 12.27 18.27 09.02 12 27 18.27
Sollern 05.16 06.22 06.34 08.04 10.18 12.2 13.14 13.14 Neuenhinzenhausen 15.44 15.44 17.14 17.18 18.21 06.34 12.28 18.24 09.03 12.24 18.24 I i i .
Neuenhinzenhausen 05.17 06.23 06.37 08.01 10.19 12.22 13.14 13.1§ Sandersdorf, Marienplatz 15.46 15.46 % g 18.23 § g g g g g Geme beraten wir Sle telef()mSCh.
Sandersdorf, Marienplatz 06.25 06.39 g g 12.24 13.17 13.17 Schamhaupten, Neumarkter St 15.49 15.49 18.2
Schamhaupten, Neumarkter Str. 06.28 06.42 12.21 13.24 13.2(4 Sandersdorf, SchioR 15.51 15.51 17.2q 17.2q 18.2§ 06.3§ 1§.3c 1?.3c og.os 133 1§.3c
Sandersdorf, SchloR 05.1906.37 06.44 08.03 10.21 12.24 13.29 13.29 - Siedlung 15.53 15.53 17.24 17.24 18.3¢ 06.3
- Siedlung 05.2106.34 06.44 08.09 10.23 12.31 13.24 13.24 Steinsdorf, MendorferstraRe | 15.5¢ 15.56 17.24 17.24 18.33 06.41
Steinsdorf, Mendorferstrake 05.24 06.37 06.49 08.08 10.26 12.34 13.27 13.27 Mendorf, Feuerwehrhaus 15.59 15.59 17.28 17.24 18.3¢ 06.44 . . .
Tettenagger 1°%8%1% ik : { { -Am Htbergring 16.04 16.00 17.29 17.24 18.37 06.44 Die VLK-InfoZentrale finden Sie
Mendorf, Feuerwehrhaus 05.27/06.4( 06.53 08.11[ 10.29 12.37 13.30 13.34 Biber 16.04 16.02 17.31 17.31 18.39 06.47
- Am Hutbergring 05.28 06.41 06.53 08.12 10.3( 12.34 13.31 13.31 Oberoffendorf, Abzw. 17.3417.32 18.41 06.44
Biber 05.30 06.43 06.54 08.14 10.32 12.4 13.33 13.33 Offendorf 17.3317.33 1?42 06.49
Oberoffendorf, Abzw. 05.3106.45 06.57 08.16 10.33 12.42 13.39 13.34 Hiittenhausen, Kirche 17.34 17.3 06.5
Offendorf ) 05.3206.46 06.58 0?-17 10.34 1%-43 1%-36 1%-36 Mindelstetten, Ingolst. Str. 17.3717.37 06.5d 12.37 18.37, 09.12 12.37 18.37
Hiittenhausen, Kirche 05.33 $ 10.39 Hiendorf 17.40 17.49 06.56 12.4q 18.40 09.15 12.40 18.4(
Tettenwang, SchulstraBe 07.51 12.18 % 13.17 15.3 Hagenstetten, Kirche 17.4217.42 06.58 12.42 18.4209.17/ 12.42 18.42
Laimerstadt, Kirche 07.54 12.21 13.20 15.39 _Unterdolling, Feuerwehrhaus 17.44 17 4. 07.00 12.44 18.44 09.19 12 44 18 44|
Hagenhill, Von-Geben-Str. 07.58 12.29 13.29 13.24 1543 Oberdolling, Tollostrae § % 17.46 17.4§ % 07.02 12.46 18.46 09.21) 12.46 18.46
Schwabstetten 08.00 12.27 13.30 13.24 1548 _ Hauptstrale 17.4717.47 07.03 12.47 18.47 09.22 12.47 18.47]
Lobsing 08.03 12.30 13.32 13.29 15.48  \WeiRendorf 1(%.04 1?04 § % 18.44 % § % % % g
Imbath 08.09 12.33 13.34 13.32 15.51  Oberdolling, WeiRendorfer Str. 18.47]
Mindelstetten, Alleestraie $ 08.08 ¢ [12.35 13.35 13.34 1553 Sankt Lorenzi 16.08 16.08 17.49 17.49 18.49 07.05 12.49 18.49 09.24| 12.49 18.49
- Ingolstadter Str. 05.36| 08.09 10.38 12.36) 13.36) 13.35 15.54 Kasing, Gh. an 16.11]16.11] 17.53 17.53 18.53 07.08 12.52 18.51109.27 12 52 18 51
Hiendorf _ 05.39 08.12 10.41112.39 13.3§ 13.38 15.57| . Gh. Pauliwirt ab| 16.11| 16.11 17.53 17.53 18.53 07.08 12.52 09.27/12.52
Hagenstetten, Kirche 05.41 08.14 10.43 12.41 13.39 13.40 15.59 - Koschinger Str. 16.1216.12 17.54) 17.54 18.54 07.09 12.53 09.28 12.53
Unterdolling, Feuerwehrhaus 05.43 08.16) 10.4512.43 13.40 13.42 16.01]  Kosching, L.-Ganghofer-Ring | 16.14| 16.14 17.56 17.56( 18.56 07.11| 12.55 09.30) 12.55
Oberdolling, Tollostralte 05.45 08.18 § 10.47)12.45 g 13.42 g 13.44 g 16.03 - Andreas-Schmeller-Str. 16.16 16.16 17.58 17.58 18.58 07.13 12.57] 09.3212.57]
- HauptstralRe 05.46| 08.19 10.48 1%.46 13.43 1%,45 13,04 - Horschstralle 12.1; ]g]; 17.59 17.59 18.59 07.14f 12.58 09.3312.58
WeiRendorf 06.48 07.00 08.19 12.45| 13.39) 13.39) - Bahnhofstrale 16.1916.19 18.01 18.01/ 19.01 07.16{ 13.00) 09.35 13.00 I :
Oberdolling, WeiRendorfer Str. ¢ o7.03 $ 12.47/12.48 % % ¥ - Rathaus 16.20[ 16.20] 18.02 18.02 19.02 07.17 13.01 09.36/13.01 Alle Fahrplane auch online unter
Sankt Lorenzi 05.48|06.53 07.05 08.21| 08.23( 10.50) 12.50( 13.45( 13.44| 13.47|13.44)16.06| - Ingolstédter Str. 16.21)16.21) 18.03 18.03 19.03 07.18 13.02 09.37/13.02)
Kasing, Gh. Pauliwirt an |05.51)06.56 07.08 08.24| 08.26| 10.53 12.53)13.48/ 13.4913.48/ 13.49/16.09 - Westring 12-22 16.22/18.04] 18.04/ 19.04 07.19 13.03 09.3813.03
B - - Késchinger Tor .2316.23( 18.05 18.05) 19.0507.20| 13.04 09.39/13.04]
~on. Paulwit ab|05.5106.507.09  |o8281059 1253 1349 1349 Lenting, Bernhard-Kessel-Str. | 16.23)16.23 18.05 18.05 19.0507.20 13.04|  [09.39/13.04
ger Str. 05.52/06.57/07.09 08.27|10.54] 12.54 13.50 13.50
Kosching, L.-Ganghofer-Ring  |05.54/06.59 07.11 08.2910.56 12.56 13.52 13.52 - Landratsamt 16.2416.24) 18.06 18.08 19.007.21) 13.09 109.4013.09
- Andreas-Schmeller-Str. 05.56/07.01,07.13 08.31/10.58 1258 13.54 13.54 - Bahnhofstralle 16.25/16.2518.07] 18.07) 19.07) 07.22 13.06 09.41) 13.06
- Hofmark 16.27]16.27|18.09 18.09| 19.09 07.24 13.08 09.43/13.08|
- HorschstraRe 05.57/07.0207.14 08.3210.59) 12.59) 13.55] 13.55] .
- Bahnhofstrake 05.5907.0407.14 08.34]11.01 13.01 13.57 13.57| Oberhaunstadt, Am Kreuzécker | 16.29| 16.29) 18.11| 18.11(19.11{ 07.26| 13.10 09.45| 13.10
_Rathaus 06.00107 0507 17 08.35/11.02 1302 1358 1358 - Dorfplatz 16.29)16.2918.11|18.11/19.1107.26{ 13.10 09.45(13.10
- Inaolstadter St 06.01/07.08 07 14 08.3611.03 1303 1401 1401 - Beilngrieser StraRe 16.30| 16.3018.12/18.12{19.12|07.27| 13.11 09.46(13.11
gossiadier Str. P s A e - : : - Mariengarten 16.31/16.31/18.13]18.13] 19.1307.28/ 13.12 09.47113.12
- Westring 06.02/07.0707.19 08.3711.04 13.04) 14.02 14.02| --Mariengarten - - - -
- Késchinger Tor 06.03|07.08 07.20 08.38| 11.05 13.05| 14.03| 14.03| Ingolstadt, Lena-Christ-Str. 16.32(16.32|18.14| 18.14{19.14/07.29| 13.13] 09.48|13.13|
Lenting, Bernhard-Kessel-Str.  |06.03{07.08 07.2(] 08.3811.05 13.05 14.03 14.03 - Wielandstrate 16.35/16.35/18.17| 18.17] 19.17/07.32)13.16 09.51/13.16
~Landratsamt 06.04107.09 07 21 08.39)11.06 13,06 14.04 1404 - Nordbahnhof (Ost) 16.36|16.36|18.18| 18.18| 19.18]07.33| 13.17| 09.5213.17
_ Bahnhofstrale 06.05/07 10107 22 08.40/ 11.07 13.07] 14.05 14,05 - ZOB (Steig 14) an|16.4216.42(18.24/18.24/19.24107.37/13.23] 09 58/13 23]
- Hofmark 06.07/07.1207.24 08.4211.09 13.09 14.07| 14.07| ZEICHENERKLARUNG: I8 = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen
Oberhaunstadt, Am Kreuzécker |06.09|07.14/07.26) 08.44111.11 13.11 14.09 14.09 2 weiter ab Ingolstadt ZOB 10.01: Auf der Schanz 10.03, Universitét (Kreuztor) 10.04,
- Dorfplatz 06.10/07.14/ 07.26) 08.44/11.11 13.11 14.09 14.09 Taschenturm 10.06, Chr.-Sch.-Gymnasium 10.07, Briickenkopf 10.10,
- Beilngrieser Stralle 06.11(07.16|07.27| 08.45(11.12 13.12] 14.10) 14.10) Rankestrafe 10.11, St. Markus 10.12, St. Anton 10.13, Hbf (Steig 1) 10.14
- Mariengarten 06.12]07.18/07.28 08.46[11.13 13.13 14.11 14.11
Ingolstadt, Lena-Christ-Str. [ 08.47/11.14 13.14 14.12 14.12
- WielandstraRe 06.1507.2107.31 08.50[11.17 13.17] 14.17, 14.17
- Nordbahnhof (Ost) 06.17(07.2207.33 08.51(11.18 13.18 14.18 14.18
- ZOB (Steig 14) an |06.2207.26/07.39 08.57|11.24 13.24 14.24 14.24

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen =nur an Schultagen

= Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

2 weiter ab Ingolstadt ZOB 07.29: Auf der Schanz 07.31, Universitat (Kreuztor) 07.32, Taschenturm 07.34,
Chr.-Sch.-Gymnasium 07.36
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